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Gruppas sammensetning: 
 
  Leder: Bjørn Henning Jahren 
  Nestleder: Børre Hovde 
  Kasserer: Merethe Aasmundrud 
  Medlem: Tor Bjørnsen 
  Medlem: Brynjar Thorsby 
  Medlem: Morten Ødegård 
 
Aktivitet 
 
Snøscootergruppa i Modum ble startet i desember 2003 og har i dag ca. 50 medlemmer, 
hvorav ca. 30 i 2004 tok lisens for løp eller trening. 6 juniorer har tatt 
rekrutteringslisens. Aldersmessig er medlemmene fra 10 – 45 år. Vi har 4 utdannede 
aktivitetsledere for snøscooter. Hittil har det vært holdt trening innenfor grenene 
bakkeløp, bakkecross og drag. Det er foreløpig ingen stor interesse for snøscootercross. 
Det var i 2004 ingen aktive førere fra gruppa i Modum som deltok i løp. Det har også 
vært samarbeid med gruppa i Sigdal/Eggedal, og vi ønsker å dra nytte av hverandres 
ressurser. 
 
I Modum er Vikersund Alpinsenter regulert som et område hvor ferdsel/kjøring med 
snøscooter er tillatt, og vi fikk tillatelse fra Vikersund Alpinsenter til å benytte anlegget 
for kjøring med snøscooter i desember 2003. Vi har hatt besiktigelse av dommer Are 
Antonsen som godkjente Vikersund Alpinsenter som motorbane for snøscooter. Vikersund 
Alpinsenter er også registrert som motorbane under NMK Modum og Sigdal og har 
gjennom dette baneforsikring. Sommeren 2004 fikk vi tak i ei brakke som på dugnad har 
blitt pusset opp og plassert i Vikersund Alpinsenter. Ved brakka er det tilrettelagt et 
startområde, - og det er nå slik organisert at man kan sitte innendørs med 
tidtakerutstyret og også betjene lysstart. Brakka fungerer også for møter og lisenskurs. 
 
Vi ønsker at klubben også skal være et tilbud til motorinteressert barn og ungdom, - og 
prøver å legge til rette for dette. Vi har bl.a. kontakt med miljøarbeider på skolene og 
utekontakten i Modum.  
 
6 av gruppas medlemmer deltar dessuten i en beredskap for kjøring av skiløyper på 
Øståsen etter henvendelse fra grunneiere og kommunen, dette kom i stand i desember 
2004. Gruppa har også bistått Røde Kors og politiet med mannskap og utstyr ved 
leteaksjoner hvor det har vært nødvendig å bruke snøscooter. Klubben vil også i 
fremtiden bistå ved behov for hjelp til slike formål. Medlemmer har også deltatt i 
snøproduksjon i alpinsenteret. 
 
Vi valgte å opprette eget domene og egne nettsider på grunn av manglende kapasitet på 
NMK’s webserver. Disse er tett linket til NMK’s sider. Vi har lagt ned mye arbeide i å 
holde sidene oppdatert og relevante med terminliste, lover, regler og annen informasjon 
om aktiviteter og arrangementer. Sidene er meget godt besøkt. Det har vært stor 
drivkraft i gruppa, - og dette har bl.a. slått ut gjennom sterke ønsker om profilering. Det 
har således blitt laget gensere, dresser og bilmerker gjennom samarbeide med lokale 
leverandører. Dette har også medført sponsorinntekter, - og gruppa har til sammen fått 
inn penger eller ytelser tilsvarende ca. 50.000,- for en 2-års periode. 
 
Det har også vært avholdt møter og sosiale sammenkomster for medlemmene. Det er 
også produsert 2 videoer fra fjorårssesongen som kan lastes ned fra hjemmesidene. 



Sesongen  
 
2004 ble en kort sesong, stort sett februar og mars. Det ble avviklet 7 treninger i 
Vikersund Alpinsenter og 1 trening i Vikersund Hoppsenter. Treningene i Alpinsentret har 
vært avviklet på fredag ettermiddag/kveld,  fra kl. 17. – 21. Det har i forkant av nesten 
alle treninger vært avviklet forenklet lisenskurs. Det har deltatt fra 5 til 14 førere pr. 
trening. Treningene gjennomføres med forskjellig formål og opplegg. Det mest vanlige er 
trening i en løype med porter, men også trening med hopp og balanse. Trening for 
bakkeløp i løype avvikles med elektronisk tidtakerutstyr og kjøres i omganger. Ved slik 
trening er start ved ”startbua” plassert i svingen nederst hvor den gamle løypetraseen 
krysser stolheisen. Målgang er som regel da ved mellomstasjonen eller på toppen av 
henget, noe som gir en banelengde på 5-700 meter. 
 
Arrangementer 
 
I tillegg til treninger hadde vi et treningsløp i Alpinsenteret 28. februar i forbindelse med 
Ski or Die Festivalen 2004. Ca. 500 ungdommer deltok på festivalen som i tillegg til 
snøscooter også omfattet skirenn med big-jump og skicross samt Freestyle Motocross . 
 
Vi kjørte dessuten oppvisning opp unnarennet i Skiflygningsbakken i forbindelse med 
COC-skiflygningsrennet 6. og 7. mars. Også her i et samarbeid med freestyle motocross.  
Etterpå var det stor kø av unger som ville prøve barnescootere. 
 
Gruppa deltok også med scootere og barnescootere i forbindelse med Knarten 
familierenn 21. mars i Vikersund Alpinsenter.  
 
2. april hadde vi premiere-visning på Arctic Cats 2005 modeller i Vikersund Alpinsenter! 
 
16. april var det sesongavslutning for alle medlemmer i varmestua i Vikersund 
Alpinsenter med en sosial sammenkomst. 
 
På tampen av sesongen ble vi på meget kort varsel forespurt om  å delta med stand på 
Motorfestivalen 2004, og fikk på to dagers varsel rigget en stand med 4 scootere, 
videofremvisning og informasjon helgen 23.-25. april. 
 
 
Vi har fått stor positiv oppmerksomhet både fra kommune, politi, motorsportsmiljøet og 
det generelle publikum for at vi på denne måten har fått til et lovlig tilbud for de som er 
interessert i snøscooter. Det er slik vi ser det ganske unikt sør for Dovre, og har blitt lagt 
merke til langt utenfor Modum. Vi vil spesielt takke Vikersund Alpinsenter og Vikersund 
Hoppsenter som har vært veldig imøtekommende og positive. I tillegg har vi fått god 
drahjelp fra Modum Kommune, NMF og hovedstyret i NMK Modum og Sigdal. 
 
For ytterligere informasjon henviser vi til hjemmesidene, - www.modum-ssk.no. 
 
Sesongen 2005 ser ut til å bli minst like aktiv, - til tross for dårlige snøforhold. Det er 
planlagt omtrent de samme aktivitetene, og vi håper også at vi i 2005 får noen aktive 
førere i løp. Vi tok ikke sjansen på å arrangere løp i 2005, - men i terminlista for 2006 
håper vi å kunne være arrangør for minst ett løp. 
 
Vikersund, 18. februar 2005 
 
 
 
 
Bjørn Henning Jahren 
Leder SSK Modum 
NMK Modum & Sigdal 
 

http://www.modum-ssk.no/

